
*)(
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06. лсло  № ц / у - д е
Иркутск

Об особенностях награждения 
Почетным знаком Юрия Аб­
рамовича Ножикова «ПРИ­
ЗНАНИЕ» в 2020 году

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области Законода­
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 31 декабря 2020 года включительно действие 
пункта 6 Положения о Почетном знаке Юрия Абрамовича Ножикова 
«ПРИЗНАНИЕ», утвержденного постановлением Законодательного Со­
брания Иркутской области от 22.09.2010 № 24/5-ЗС, в части количества 
граждан, в отношении которых принимается решение о награждении По­
четным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ».

2. Установить, что в 2020 году решение о награждении Почетным 
знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» принимается в от­
ношении не более чем трех граждан.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также размещению на официальном сайте Законодатель­
ного Собрания Иркутской области в информационно-телекоммуникаци­
онной сети «Интернет».

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

